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KANSALAISOPISTON OPETUSTOIMINTA POIKKEUSTILANTEISSA
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ELLA 16.06.2020 § 47
Valmistelija kansalaisopiston rehtori Tarja Hooli:

Kansalaisopiston toiminnassa ja opetusjärjestelyissä otetaan huo mi-
oon vallitsevat olosuhteet ja siihen liittyvät viranomaisten ohjeet se kä
pyritään myös arvioimaan toimintakauden mahdollisia muu tok sia.
Esimerkiksi koronatilanne voi myös tulevaisuudessa ai heut taa
ylivoimaisen esteen toteuttaa kurssi alkuperäisen suun ni tel man
mukaan. Myös muut mahdolliset äkilliset ja en na koi mat to mat
tilanteet, esim. opettajan sairastuminen ja opetustilojen vuo ro jen
peruutukset.

Poikkeustilanteissa ja -oloissa voi olla vaikeaa tai mahdotonta jär jes-
tää opetusta kaikkia viranomaisten ohjeita noudattaen. Tästä esi-
merk ki nä mainittakoon opetustiloihin ja ryhmäkokoihin liittyvät vaa ti-
muk set, sillä opistolla ei ole resursseja runsaasti ylimääräisiä kus tan-
nuk sia aiheuttaviin erityistoimiin.

Syksyn 2020 mahdolliseen koronatilanteeseen on varauduttu uu den
lukuvuoden kurssien suunnitteluvaiheessa. Opinto-ohjelmaan mer ki-
tään sellaiset kurssit, jotka lähiopetuksen mahdollisen kes key tyk sen
vuoksi jatkuvat etäopetuksena. Tarvittaessa hallinto- ja ope tus ti loi hin
hankitaan käsidesiä ja henkilökunnan käyttöön kas vo mas ke ja.
Poikkeusoloista tiedotetaan ja riskiryhmään kuuluvia hen ki löi tä
pyydetään huomioimaan vallitseva tilanne. Toimintaan osal lis tu mi-
nen on henkilön, myös riskiryhmään kuuluvan, oma pää tös ja se
tapahtuu henkilön omalla vastuulla.

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA ILKKA HALMKRONA:

1. Mikäli lähiopetukseen tulee rajoituksia viranomaistaholta, voi daan
opetus siirtää etäopetukseksi rehtorin päätöksellä. Kurs si mak su ja ei
palauteta opiskelijoille, jotka eivät osallistu etä ope tuk seen.

2. Mikäli lähiopetusta ei ole mahdollista toteuttaa vi ran omais ta ho jen
ohjeita noudattaen, toimintaa ei käynnistetä tai se on mah dol lis ta
keskeyttää.

3. Force majeure tai muut ennakoimattomat tilanteet eivät vel voi ta
opistoa tuntiopettajan sijaisen järjestämiseen, kurssimaksujen pa lau-
tuk seen tai korvaavan opetuksen järjestämiseen.
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